АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИЛЬГИДУНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июня 2024 года                                                                                          № 16
с.Мильгидун.
Об отмене постановления администрации сельского поселения
"Мильгидунское"

         На основании несоответствия муниципального нормативного правового акта  в ходе проведения  юридической экспертизы, проведённой Администрацией губернатора Забайкальского края, администрация сельского поселения "Мильгидунское" постановляет:

  1. Считать утратившим силу постановление администрации с/п "Мильгидунское" № 22-а  от 18 ноября 2022  года " Об отмене постановления администрации сельского поселения "Мильгидунское" .

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru в разделе документы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования(обнародования)

И.о главы сельского поселения
"Мильгидунское"                                              __________ О.Г. Савельева